

## **Rahoituspäällikön viran perustaminen**

### **Hallintojohtaja Heikki Vienola Kaupunginkanslia**

Rahoituspäällikön tehtävä on toimi, jossa vastataan kaupungin ja kaupunkikonsernin sekä pitkän että lyhyen aikavälin rahoitussuunnittelun, rahoitusriskien hallintaan sekä maksuvalmiuden valvontaan liittyvistä asioista. Tehtävien hoidon kannalta olisi tarkoituksenmukaista, että rahoituspäällikkö pysyisi viranhaltijana tekemään viranhaltijapäätöksiä. Tällä hetkellä viranhaltijapäätöksiä tekee talousjohtaja, joka on allekirjoittanut päätökset rahoituspäällikön valmistelusta. Kaksivaiheinen päätöksenteko on tuonut haasteita rahoitukseen liittyvien päätösten ajoittamiseen. Rahoitukseen liittyvät päätökset ovat luonteeltaan nopeaa kaupankäyntiä, joissa rahoituspäällikön valmistelu ja talousjohtajan allekirjoittaminen eivät aina välttämättä kohtaa tehokkaimmalla mahdollisella tavalla. Lisäksi kaupankäyntivaltuuksien määrittely on ollut haasteellista rahoituspäällikön virkasuhteen puuttumisen vuoksi.

Myös päivittäisessä maksuliikenteen hoidossa on rutiiniluonteisia tehtäviä, jotka rahoituspäällikkö voisi viranhaltijana hoitaa. Yksikön sijaisjärjestelyjen kannalta olisi tärkeää saada yksi nimenkirjoitukseen oikeutettu henkilö lisää mm. loma-aikojen työkulun varmistamiseksi. Lisäksi maksuliikennejärjestelmien kehittäminen voi vaatia hankintapäätöksiä, joiden hyväksyttäminen erikseen talousjohtajalla aiheuttaa turhia työvaiheita ja viivästystä.

Edellä esitetyin perustein on katsottu tarkoituksenmukaiseksi perustaa rahoituspäällikön virka. Rahoituspäällikön työsuhteisessa tehtävässä nykyisin toimivaa työntekijää on kuultu viran perustamisesta ja hän on antanut suostumuksensa viran perustamiseen. Tarkoituksena on, että nykyinen rahoituspäällikkö siirretään rahoituspäällikön virkaan kaupunginhallituksen tekemän viranperustamispäätöksen jälkeen. Viran perustaminen ja virkaan siirtäminen on kustannusneutraali, eikä siitä aiheudu lisäkustannuksia. Viranhaltijapäätöksen rahoituspäällikön siirtämisestä perustettuun virkaan tekee elinvoima- ja konsernipalvelun toimintasäännön perusteella hallintojohtaja.

Kaupungin hallintosäännön 54 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää viran perustamisesta ja perustamisen yhteydessä viran palkkauksesta.

*Työnantajapalvelu puoltaa viran perustamista.*

### **Esitys**

Esitän, että

1. kaupunginhallitus perustaa elinvoima- ja konsernipalveluihin rahoituspäällikön viran 1.3.2018 lukien,
2. viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva alempi korkeakoulututkinto ja
3. viran tehtäväkohtainen palkka on 4673,59 €/kk.

**Päätösehdotus**

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Kaupunginhallitus hyväksyy hallintojohtajan esityksen.

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

